High Q, High Voltage MLCC
April 2011
ISO9001
ISO14001
2011
Multilayer Ceramic Capacitor

High Q, High Voltage MLCC
April 2011
4 주문 방법
5 제품 형상 및 치수
JQ C B 101 J 501D N B
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Part No.   :
JQ Series
RF/Microwave MLCC
(1) Product JQ Joinset High Q MLCC
(2) Dielectric
C C0G : 0 +/-
30ppm/C
P A7G : 90 +/-
30ppm/C
(3) Case Size B
S : 1608, A : 1414,
F : 2012, B : 2828,
E : 9694
(4) Capacitance 101
Examples
1R2 : 1.2pF 100 :  10pF
101 :100pF
(5) Tolerance J
B : +/-
0.1pF
C :+/-
0.25pF
F : +/-
1%, J : +/-
5%
(6) Voltage 501D
Examples
251D : 250Vdc
501D : 500Vdc
(7) Termination N
Ni Barrier / Sn
Solder Plating
(8) Taping B B : Bulk, T : Taping
Case
Dimension [mm]
Marking
L W T [max] BW
S 1.6 +/-
0.2 0.8 +/-
0.1 0.9 0.2 +/-
0.1 -
A 1.4 +/-
0.4 1.4 +/-
0.4 1.2 0.3 +/-
0.2 O
F 2.0 +/-
0.2 1.25 +/-
0.2 1.0 0.3 +/-
0.2 -
B 2.8 +/-
0.5 2.8 +/-
0.4 2.5 0.4 +/-
0.2 O
E 10 +/-
1.0 10 +/-
1.0 7.0 1.0 +/-
0.5 O
I. High Q MLCC – JQ Series
I. High Q MLCC – JQ Series
1
조인셋㈜

4520 4.5 +/- 0.4 2.0 +/- 0.2 1.8 0.6 +/- 0.30
5730 5.7 +0.5/-0.1 3.0 +/- 0.5 2.5 0.3 +/- 0.10
4 주문 방법
II. High V MLCC – ECCA Series
LCD 백라이트 인버터 ; LCD TV, Monitor, Lap-top computer
전기 전자식 안정기, SMPS 전원 노이즈 차단 필터
통신 기기 [Modem/LAN] 등
EU RoHS 대응 / Halogen Free
국제 전기 안전 규격 인증 : 4520 3kVdc 제품군
UL File No. : E248982  /  TUV Certification No. : R50016122
고전압 적용회로에서 높은 환경 신뢰성 구현
조인셋㈜
의
High Voltage MLCC, ECCA 시리즈는
100V~
5kVdc 범위의
정격전압
사양을
가지며, 높은
전압이
요구되는
회로에
적용되어
높은
절연저항
및
낮은
손실이
유지될
수
있도록
설계된
제품
군이다.
특히, 3kVdc 정격
전압
제품은
UL 및
TUV의
안전
규격
인증을
통해
높은
신뢰성을
보유하고
있으며,  보다
안정적인
전기적
특성을
제공
한다.
1 High Voltage MLCC란?
2 특징
3 응용
분야
High Q, High Voltage MLCC
April 2011
Code Cp[pF] Tol. 3225 4520 5730 Code Cp[pF] Tol. 3225 4520 5730
5R6 5.6 J
1kV
3kV 5kV
331 330 J
1kV 3kV
100 10 J 471 470 J
120 12 J 561 560 J
500V 1kV
150 15 J 681 680 J
180 18 J 102 1,000 J, K
200V
220 22 J 152 1,500 J, K
270 27 J 222 2,200 J, K